este Contrato y en los Lineamientos remitidos por EL MINISTERIO, los cuales 

hacen parte integral del mismo (...)”. 

4. El término de duración del contrato No. 2025 – 0003, es hasta el treinta (30) de 

diciembre de 2025, y su cuantía se estableció en la suma de siete mil ochenta 

y tres millones setenta y un mil ciento ocho pesos moneda corriente 

($7.083.071.108 M/CTE), incluido IVA. 

5. El treinta (30) de diciembre de 2025, la Bolsa Mercantil y Fenalce, suscribieron 

el otrosí No. 1 al contrato No. 2025-0003, el cual se perfeccionó con la firma 

de las partes en la fecha indicada. Posteriormente, el trece (13) de enero de